令和６年１２月

お客様各位

富山県信用組合

出張所廃止に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このたび、下記の出張所を令和７年２月２８日（金）１５時をもちまして廃止させていただくこと

となりました。今後の窓口対応は、承継店舗および近隣の店舗をご利用いただきますようお願い申し

上げます。なお、ATM は、これまでと同様にご利用いただけます。

これまでのご厚情に感謝申し上げますとともに、今後とも皆さまにご満足いただけるサービスのご

提供に職員一同全力を尽くしてまいりますので、ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１．廃止する出張所

※ATM は、引き続きご利用いただけます。

廃止する出張所 砺波支店「出町出張所」 砺波支店「庄東出張所」 庄川井波支店「井波出張所」

承継店舗

（お問合せ店舗）
砺波支店 庄川井波支店

承継店舗

営業時間

平日 9：00～15：00

※窓口休止時間はございません

平日 9：00～15：00

※内窓口休止時間：12：30～

13：30

承継店舗所在地

お問合せ電話

〒939-1371砺波市栄町 5-26

電話番号 0763-32-3351

〒932-0305

砺波市庄川町金屋 2678-1

電話番号 0763-82-0248

ＡＴＭ

営業時間

平日 8：00～20：00 平日 8：45～19：00

土日祝日 9：00～17：00

２．本件に関するお問い合わせ先（平日９：００～１７：００）

  承継店舗のほか、本部総務部：ＴＥＬ０７６３－３３－３３５１にお問い合わせください。

※「出張所廃止に関するＱ＆Ａ」（出町・庄東）はこちら

※「出張所廃止に関するＱ＆Ａ」（井波）はこちら

https://www.toyama-kenshin.co.jp/tk_renewal/wp-content/uploads/2024/12/20241101shuttyuoujohaisiQA-demati-shoutou.pdf
https://www.toyama-kenshin.co.jp/tk_renewal/wp-content/uploads/2024/12/20241101shuttyuoujohaisiQA-inami.pdf